Директору  ОГА  ПОУ

«Технологический колледж»

Д.С. Иванову
	От

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество (при наличии)____________________

Дата рождения ___________________________
	Документ, удостоверяющий личность:

_______________________________________

серия __________ №  ____________________

когда и кем выдан:   _____________________

_______________________________________

_______________________________________

Гражданство ___________________________

Проживающего (ей) по адресу ________________________________________________________

 __________________________________________________ Телефон ________________________
Телефон законного представителя _____________________________________________________
	            Предыдущий уровень образования:

( - основное общее образование
( - среднее общее образование

( - среднее профессиональное образование
( - другое
	Документ:

Аттестат  (

Аттестат  (

Диплом    (
___________
	Серия _____ № ____________

Серия _____ № ____________

Серия _____ № ____________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение:

по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности:

 ( - Пожарная безопасность

 ( - Защита в чрезвычайных ситуациях

 ( - Технология парикмахерского искусства

 ( - Стилистика и искусство визажа

 ( - Документационное обеспечение управления и архивоведение
 ( - Сетевое и системное администрирование

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии:

 ( - Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики

 ( - Мастер столярно-плотничных и паркетных  работ

 ( - Мастер сухого строительства

 ( - Мастер общестроительных работ

 ( - Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов

 ( - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
 ( - Оператор связи

по программам профессионального обучения:

 ( - Столяр строительный        ( - Маляр строительный

по очной (, заочной  ( форме обучения

на места в рамках контрольных цифр приема (,

по договорам об оказании платных образовательных услуг (
Общежитие: нуждаюсь (,  не нуждаюсь (
Необходимость специальных условий при проведении вступительных испытаний:

нуждаюсь (, не нуждаюсь (
	С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним ознакомлен (а)
	___________________________

(подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые (
                                                                            не впервые   (
	___________________________

(подпись поступающего)

	С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен(а)
	___________________________

(подпись поступающего)

Подпись поступающего ____________________ «_____» _____________________20____г.

Подпись члена приемной комиссии ___________/____________  «____» ________20____г.

         подпись              ФИО